cordes. p̄ sciaz discreti. p̄ fortitudinē liberi
 p̄ p̄silij cauti. p̄ intellectū p̄uidi. p̄ sapiētiā
 maturi fiūt. **Inq̄t** **Gre. sup Ezech.** in q̄dā
 om̄. **Tertio dicitur vnicus** formaliter et causa
 liter et etiā effectiue. q̄si nos vnies deo spe fi-
 de et caritate. et etiā primo **Ephes. iij.** **Sol-**
liciti seruare vnitatē spūs in vinclo pacis
Quarto dicitur subtilis. qz viros sanctos facit
 subtiles in eligendo. docendo. et faciendo.
 q̄b̄ sanctos suos exornat **Ezech. xviij.** **In-**
dui te subtilibz. et ornaui te ornam̄to. **Qui-**
ro dicitur modestus. qz suos modestos facit. **ad**
Gal. v. Fructus autē spūs est caritas. gau-
 diū. pax. modestia. castitas. **Sexto dicitur**
 fertus. q̄si discretos faciens de baluacul-
 ribz et infantibz. sic p̄z de aplis in die pente-
 costes. **Sic et hodie** q̄s vocat ad religio-
 nem vel ad scolam rudes. et facit p̄dicato-
 res et doctores disertissimos. **Sapie. x.**
Sapia aperuit os muros. et linguas infā-
 tiū fecit disertas. i. eloquētes. **Et intellige**
 eloquētes sapiēter. **Hoc em̄ est** sp̄cale do-
 num dei. q̄ aliq̄s sapiēter eloq̄t. **Nā multi**
 habent eloq̄ntiā sine sapia q̄ maḡ offēdit
 q̄ p̄ficiūt. **Sic docet Aug.** l. ij. de natā et
 origine aie. **Et Seneca** epla ceterima. xij.
Seprimo spūs sanctus dicitur mobilis. in motu
 faciens p̄mpre et obedienter q̄uis in seum
 mobilis per seueret. **Isto modo** apostoli
 mori sunt ad p̄dicandum **Iohannis** q̄n-
 decio. **Posuiris vt carz et fructū** afferans
Octauo dicitur incoquinatus. et h̄ est v̄z tam
 formaliter qz effectiue. qz nō in habitatū
 si loca munda. **Un̄ de apostolis** capim̄ q̄
 inuenit eos receptacula munda. et erant
 eis carismatū dona. **Nono dicitur certus** p̄ta
 inconstantes et mendaces et desperantes
 ij. **Thimo. i.** **Sicio cui credidi.** **Decimo dicitur**
 citur suauis. **Sap. xij.** **Q̄z suauis est spi-**
 ritus tuus dñe. **Facit em̄ suauis et mitis**
 non impacientes et amaros. non turbidos
 vel impetuosos. ij. **Loz. vi.** **In omnibz** et
 bibeam̄ nos sicut dei ministros. ita longa
 nimitate. in suauitate. in spūs sancto **Unde**
 cimo dicitur amans bonū actū. **Facit em̄ hoies**
 congaudere de profectu alieno. **Et hoc est**
 contra inuidos **Romanoz. v.** **Caritas** est
 diffusa est in cordibz nostris. **Duodecimo**
 dicit q̄ nihil verat facere bonū. **Imo** bonū
 tañ bñ facere bonū ei q̄ potest. **Prouer. xij.**
Holi p̄hibere bonū facere ei q̄ potest sed et
 ipse si potes bñ fac. **Hoc est** negligentia et